[bookmark: _GoBack]様式第１号(第４条関係)

真岡市公共施設使用料等免除団体登録証交付申請書

年　　月　　日

　真岡市長　　　　様

申請者
住所
団体の名称
代表者氏名
電話番号

　次のとおり申請いたします。
	免除団体
	団体の名称

	住所

	代表者氏名

	団体の設立目的

備考(添付書類)
・　構成員の名簿
・　構成員の障害者手帳の写し
・　団体の規約

事務処理欄
	免除団体登録証番号

	交付年月日
	年　　月　　日